
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«04» грудня 2025 року м. Верхньодніпровськ №j£5^Z^-47/IX

«Про затвердження рішення виконавчого комітету від 05.11.2025 року № 450 
«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 27 травня 2021 

року № 239-7/ІХ «Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів 
комунальної власності для передачі в оренду»»

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 
Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483 «Деякі питання оренди 
державного та комунального майна», Постанови Кабінету Міністрів України від 
27 травня 2022 року № 634 «Про особливості оренди державного та комунального майна в 
період воєнного стану», керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Верхньодніпровська міська рада,-

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити рішення виконавчого комітету від 05.11.2025 року № 450 «Про 
внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 27 травня 2021 року № 239- 
7/ІХ «Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів комунальної власності 
для передачі в оренду»».

2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради..

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 
транспорту Верхньодніпровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


